





ROLLER

ERSATZTEILLISTE FUR DEN ROLLER

i Trpe 301178 cem
Zylimderzahl 1
Hubraum ccm 1.2

| Oihlg ob Fenigunganuminm 100, 307

PR

! Linlwmrt :

MOTOKOV

PRAHA -~ TSCHECHOSLOWAKE

—~——

. AUSOABE 1938




Ansicht von der rechten Seite




Inhaltsverzeichnis

Motorgehéuse mit Deckeln

Kurbeltriebwerk, Zylinder und Zylinderkopf
Vergaser

Getriebe

Fusschaltwerk und Anwerfeinrichtung
Kupplung

Auspuffrohre und Auspufftopfe

Karosserie

Kraftstoffbehélter

Gepicktriager, Sattel, Stédnder, Fusshebel
Vordergabel

Lenker

Vorderrad

Hinterrad mit Schwinge und Hinterradfederung
Die elektrische Ausriistung und Instrumente
Lichtmaschine 6 V - 45 W

Schaltkasten

Abblend- Bremslichtschalter, Ziindspule
Scheinwerfer und Schlusslampe

Batterie und Werkzeugsatz
Ausriistungsergénzungen (Sonderbestellung)
Index

21-23

35-37

41-43
45
47
49
o1
53

54-58



Motorgehiuse mit Deckeln




Motorgehiuse mit Deckeln

Pos. | Bestellnummer Benennung Stiickzahl
1 501 11 050 | Motorgeh&duse mit Deckel 1
2 150 11 004 | Passbiichse 2
3 355 11 142 | Biichse (siche Anmerkung ') 1
4 355 11 143 | Biichse (siche Anmerkung ') 2
5 355 11 205 | Biichse (siche Anmerkung 2) 1
6 355 11 026 | Vergaserschraube 2
7 6 11401 1008 | Mutter M 8 CSN 02 1401 2
8 6 11740 2082 | Unterlagscheibe 8,4 CSN 02 1744 - 03 2
9 6 11131 2115 | Schraube M 6 x 45 CSN 02 1131 7

10 6 11131 2106 | Schraube M 6 x 22 CSN 02 1131 3
11| 6111312109 | Schraube M 6 x 30 CSN 02 1131 3
12 356 11 032 | Zylinder-Befestigungsschraube 4
13| 611401 1008 | Mutter M 8 CSN 02 1401 4
14 6 11701 1084 | Unterlagscheibe 8,4 CSN 02 1701.03 4
15 356 11 037 | Zylinderflanschdichtung 1
16 501 11 011 | Linker Deckel mit Biichse 1
17 501 11 013 | Biichse (sieche Bemerkung 3) 1
18 351 11 201 | Oelfiill-Schraube M 14 x 1,5 1
19 150 11 008 | Dichtung 1
20 6 11148 2099 | Schraube M 6 x 6 CSN 02 1148 1
21 150 11 061 | Dichtung 1
22 6 11131 2109 | Schraube M 6 x 30 CSN 31 3133 5
23 6 11131 2111 | Schraube M 6 x 40 CSN 31 3133 2
24 355 11 031 | Rechter Deckel 1
25 355 11 039 | Schraube M 6 x 82 2
26 6 11131 2111 | Schraube M 6 x 35 CSN 02 1131 1
27 501 10 030 | Vorder-Motorhalter 1
28 6 11101 5214 | Schraube M 8 x 1 x 45 CSN 02 1101 8 G 2
29 6 11401 1108 | Mutter M 8 x 1 CSN 02 1401 2
30 6 11740 1082 | Unterlagscheibe 8,2 CSN 02 1740.03 2
31 6 11103 1241 | Schraube M 10 x 22 CSN 02 1103 4
32 6 11740 1102 | Unterlagscheibe 10.5 CSN 02 1744.03 4
33 501 11 020 | Riickwertiger Motorhalter 1
34 6 11101 5216 | Schraube M 8 x 1 x 50 CSN 02 1101 8 G 2
35 6 11401 1108 | Mutter M 8 x 1 CSN 02 1401 2
36 6 11740 1082 | Unterlagscheibe 8 CSN 02 1701.03 2
Bemerkungen:

1) Nach dem Einpressen ausreiben auf @ 13 H 8
2) Nach dem Einpressen ausreiben auf @ 13.95+0.03
3) Nach dem Einpressen ausreiben auf © 28 H 8




Motorgehiuse mit Deckeln




Motorgehiuse mit Deckeln

Pos. | Bestellnummer Benennung Stiickzahl
37 355 11 110 | Dichtung kompl. 1
38 6 24300 0026 | Dichtungsring 2 x 40 x 10 1
39 355 11 150 | Dichtung 1
40 | 611133 1071 | Schraube M 5 x 15 CSN 02 1133 3
41 355 11 12 | Kontakt kompl. 1
42 355 11 151 | Dichtung 1
43 6 11183 2039 | Schraube M 4 x 8 CSN 01 1183 1
44 501 11 146 | Linke Verschalung 1
45 6 11153 1070 | Schraube M 5 x 12 CSN 02 1153 3
46 501 11 145 | Rechte Verschalung 1
47 6 11148 1068 | Schraube M 5 x 8 CSN 02 1148 4
48 | 6 11401 1005 | Mutter M 5 CSN 02 1401 7
49 6 11740 1051 | Unterlagscheibe 5,1 CSN 02 1740.03 7
20 6 00020 6204 | Kugellager 6204 CSN 02 4636 1
o1 6 24300 0121 | Dichtungsring 28 x38x7 1
52 6 12931 0047 | Sicherungsring 47x1,75 CSN 02 2931 1
23 6 00030 6304 | Kugellager 6304 CSN 02 4637 3
54 355 11 212 | Dichtungsring 1
55 6 12931 0052 | Sicherungsring 52x 2 CSN 02 2931 1
56 6 00030 6302 | Kugellager 6302 CSN 02 4637 1
Y 6 12931 0042 | Sicherungsring 42x1,75 CSN 02 2931 1
58 6 11133 1168 | Schraube M8 x 8 CSN 02 1133 1
59 353 11 114 | Dichtungsunterlagscheibe 1
60 355 11 203 | Biichse 1
61 355 11 208 | Biichsedichtung 1
62 501 11 130 | Bowdenstiitze 1
63 6 11401 1006 | Mutter M 6 CSN 02 1401 1
64 6 11740 1061 | Unterlagscheibe 6,2 CSN 02 1740.03 1
65 501 11 029 | Schutzring 1
66 355 11 209 | Passbiichse 2
67 | 612173 0412 | Stift 5x 16 CSN 02 2173 1




Kurbeltriebwerk, Zylinder und Zylinderkopf




Kurbeltriebwerk, Zylinder und Zylinderkopf

Pos. | Bestellnummer Benennung Stiickzahl
1 356 12 100 | Kurbeltriebwerk 1
la 356 12 200 | Kurbeltriebwerk neuer Durchfithrung 1
2 355 12 111 | Rechter Kurbelwellen-Zapfen (Anmerk. ®) 1
3 356 12 112 | Schwungradscheibe 2
4 355 12 121 | Linker Kurbelwellen-Zapfen (Anmerk. ®) 1
5 151 12 246 | Pleuelstange mit Biichsen, Sorte 5 ¢ 29908+0,002 1
5a 356 12 230 | Pleuelstange mit Biichsen, Sorte 5 ¢ 29908+0,002 1
6 355 12 132 | Pleuellagerbiichse (siche Anmerk. 3) 1
7 150 12 046 | Kolbenbolzenbiichse (siche Anmerk. 4) 1
Ta 355 12 233 | Kolbenbolzenbiichse (siche Anmerk. *) 1
8 355 12 141 | Kurbelzapfen Sorte IT g 21.889-0,002 1
9 353 12 012 | Rolle ¢ 4x6 Sorte C ¢ 4-0,002 40
Sorte A ¢ 4,004-0,002 40
(Anmerk. )
9a 356 12 240 | Pleuelstange mit Bolzen und Rollen 1 Satz
10 151 12 025 | Ring 1
11 355 12 031 | Kettenrad 21 Zdhne 1
12 355 12 033 | Sicherungsring 1
13 6 11403 1116 | Mutter M 16x1,5 CSN 02 1403 1
14 6 11740 1162 | Unterlagscheibe 17 CSN 02 1744.03 1
15 6 12928 0015 | Sicherungsring 15 CSN 02 2928 2
16 356 12 040 | Kolben ¢ 58 (siche Anmerk. 1) 1
356 12 041 | Kolben I. Uebergrosse ¢ 58,25 1
356 12 042 | Kolben II. Uebergrésse ¢ 58,50 1
356 12 043 | Kolben III. Uebergrosse ¢ 58,75 1
356 12 044 | Kolben IV. Uebergrésse ¢ 59 1
17 150 12 015 | Kolbenring ¢ 58 3
150 12 057 | Kolbenring I. Uebergrosse ¢ 58,25 3
150 12 067 | Kolbenring II. Uebergrosse ¢ 58,50 3
150 12 078 | Kolbenring III. Uebergrosse ¢ 58,75 3
150 12 087 | Kolbenring IV. Uebergrosse ¢ 59 3
18 152 12 003 | Kolbenbolzen ¢ 15 1
152 12 052 | Kolbenbolzen ¢ 15,1 (siche Anmer. ?) 1
19 356 13 010 | Zylinder ¢ 58 1
20 501 13 016 | Zylinderkopf 1
21 158 13 006 | Zylinderkopfdichtung 1
22 6 94143 0240 | Ziindkerze 14/240 CSN 30 4143 1
23 6 94149 0014 | Ziindkerzendichtung 14 CSN 30 4149 1
A B C

Nachschliff  Standard 58 4 0,006 58,006 + 0,007 58,013 + 0,007

Zylinderklassen L. 58,25 + 0,006 58,256 4+ 0,007 58,263 + 0,007

II. 58,50 + 0,006 58,506 + 0,007 58,513 + 0,007

I1I. 58,75 + 0,006 58,756 + 0,007 58,763 + 0,007

Iv. 59 + 0,006 59,006 + 0,007 59,013 + 0,007

Anmerkung:

1) Bei Bestellung von Kolben ist stets die entsprechende Kolbenklasse (A, B, C) anzufiihren, je nach dem Buchsta-
ben, welcher an der oberen Zylinder-Passflache eingepréigt ist. Der Pfeil am Kolbenboden muf} in Fahrtrichtung
weisen.

2) Die Kolben-Bolzenbiichse ist fiir den abnormalen Kolben-Bolzen 355 12 034 oder 150 12 052 auf ¢ 15,1+0,027+0,016
auszureiben.

3) Nach dem Einpressen auf ¢ 29,908+0,002 nachschleifen und lippen. Nach der 1. Ueberholung beniitzt man Rollen
der Sorte C und Kurbelzapfen der Sorte II.

4) Nach dem Einpressen auf ¢ 15+0,027+0,016 ausreiben.

5) Nach dem Zusammenpressen und Ausrichten des Kurbeltriebwerkes ist der Zapfendurchmesser sowie Kegel
nachzuschleifen.

6) Rollen der Sorte A dienen fiir die, durch Ueberlappung richtiggestellte Pleuelstange.




nd Sauggeriduschdimpfer

rgaser u

Ve




Vergaser und Sauggeriuschdampfer

Pos. | Bestellnummer Benennung Stiickzahl
1 501 16 000 | Vergaser kompl. 2924 M - 13 1
2 354 16 051 | Vergasergehéuse 1
3 353 16 052 | Emulsionsrohr (wird nicht geliefert) 1
4 353 16 053 | Gasschieber 1
5 353 16 054 | Gasschieberfeder 1
6 353 16 055 | Nadelsicherung 1
7 353 16 056 | Nadel 1
8 501 16 057 | Gasschieberkammerdeckel 1
9 353 16 058 | Seilzugfiihrung 1

10 151 16 055 | Mutter 1
11 354 16 059 | Einlageblock kompl. (wird nicht gelief.) 1
12 353 16 060 | Einlagedichtung (wird nicht geliefert) 1
13 353 16 061 | Einlageschraube (wird nicht geliefert) 3
14 353 16 062 | Einlageschraubedichtung (wird nicht geliefert) 3
15 353 16 063 | Gasschieber-Anschlagschraube 1
16 353 16 064 | Feder 2
17 353 16 065 | Lehrlaufdiise 1
18 353 16 066 | Regulierschraube 1
19 353 16 068 | Hauptdiise Nr. 95 1
353 16 069 | Hauptdiise Nr. 100 1

354 16 067 | Hauptdiise Nr. 105 1

20 501 16 070 | Schwimmergehausedeckel 1
21 353 16 071 | Dichtung 1
22 501 16 072 | Fillungsstift 1
23 151 16 074 | Fiillungsstiftfeder 1
24 6 11781 2089 | Splint 1x10 CSN 02 1781.02 1
25 353 16 074 | Ventilnadel 1
26 353 16 075 | Nadelsitz 1
27 353 16 076 | Nadelsitzdichtung 1
28 353 16 077 | Kraftstoffzuleitung 1
29 353 16 079 | Zuleitungsschraubedichtung 1
30 353 16 078 | Kraftstoffsieb 1
31 353 16 080 | Schwimmer 1
3la 353 16 081 | Schwimmernadel 1
32 353 16 082 | Deckelschraube 1
33 6 11133 2039 | Schraube M 4 x 8 CSN 02 1133 1
34 355 11 038 | Saugstutzendichtung 2
35 356 11 027 | Saugstutzendichtung 1
36 501 01 300 | Sauggerduschdampfer 1
37 355 01 310 | Gerduschdampferkorper 1
38 355 01 320 | Luftfilter 1
39 355 01 330 | Gerduschdampferdeckel kompl. 1
40 501 01 343 | Stutzen 1
41 6 11103 1101 | Schraube M 6 x 10 CSN 02 1103 2
42 6 11744 1064 | Unterlagscheibe 6-4 CSN 02 1744.03 2

11






Getriebe

Pos. | Bestellnummer Benennung Stiickzahl
1 355 22 011 | Getriebehauptwelle 1
2 355 22 021 | Vorgelegewelle 1
3 355 22 030 | Zahnrad mit Nabe kompl. 23 Zihne 1
4 355 22 033 | Pfropfen 1
5 355 22 032 | Biichse (sieche Anmerk. !) 1
6 355 22 057 | Dichtung 1

6a 355 22 058 | Dichtung - neue Durchfiihrung 1
7 355 22 041 | Getriebezahnrad I 13 Z&hne 1
8 355 22 042 | Getriebezahnrad II 18 Z#hne 1
9 355 22 043 | Getriebezahnrad III 21 Z#hne 1

10 355 22 044 | Vorgelegerad I 14 Zahne 1

11 355 22 045 | Vorgelegerad I 24 Zihne 1

12 355 22 046 | Vorgelegerad I1 19 Zéhne 1

13 355 22 047 | Vorgelegezahnrad II1 16 Ziahne 1

14 356 22 053 | Kettenrad 15 Zdhne 1

15 355 22 051 | Ring 1

16 355 22 049 | Sicherung 1

17 355 22 048 | Mutter 1

18 355 22 056 | Ausgleichscheibe 1+1

19 501 22 110 | Tachoantriebsschraubenrad 1

20 155 22 084 | Tachoantriebslager 1

21 150 22 061 | Unterlagscheibe 2

22 6 12929 0070 | Sicherungsring 7 CSN 02 2929.0 1

23 6 11134 1104 | Schraube M 6x18 CSN 02 1134 2

24 6 11740 1061 | Unterlagscheibe 6,1 CSN 02 1740.00 2

25 501 10 020 | Kette 1/2”x5/16”, 99 Glieder 1

Bemerkung:

) Nach dem Einpressen aif ¢ 12,5 H3 ausreiben.

13



Fusschaltwerk und Anwerfeinrichtung




Fusschaltwerk und Anwerfeinrichtung

Pos. | Bestellnummer Benennung Stiickzahl
1 355 24 100 | Halter kompl. 1
2 355 24 113 | Feder 1
3 151 24 072 | Stift 1
4 150 24 049 | Federhalter 2
5 150 24 050 | Feder 2
6 6 11153 1071 | Schraube M 5 x 15 CSN 02 1153 3
7 355 24 058 | Schraube 1
8 355 24 051 | Fiithrung 1
9 355 24 020 | Schalthebel kompl. 2

10 355 24 050 | Arretierscharube kompl. 1
11 355 24 055 | Dichtung 1
12 355 24 056 | Feder 1
13 355 24 057 | Sicherung 1
14 501 24 010 | Welle mit Mitnehmer 1
15 355 24 037 | Stift 1
16 150 24 017 | Feder 2
17 355 24 090 | Sperklinke mit Stift 2
18 6 12101 0209 | Sift 2x10 CSN 02 2102 2
19 501 22 232 | Feder 1
20 501 22 231 | Distanzbiichse 1
21 501 22 233 | Unterlagscheibe 1
22 501 24 021 | Schalthebel 1
23 6 11101 5107 | Schraube M 6 x25 CSN 02 1101 8G 1
24 6 11744 1064 | Unterlagscheibe 6.4 CSN 02 1740-03 1
25 501 22 211 | Welle 1
26 501 22 212 | Segment 1
27 157 24 120 | Feder 1
28 501 22 213 | Unterlagscheibe 1
29 501 22 214 | Dichtung 1
30 501 22 220 | Starthebel mit Starthebelgummi 1
31 150 22 053 | Starthebelgummi 1
32 501 22 221 | Hebel 1
33 150 22 050 | Pedal 1
34 150 22 052 | Unterlagscheibe 1
35 150 22 051 | Feder 1
36 151 22 051 | Sicherung 1

15



Kupplung

i P e — e ——

IR LS L R R LI LU ET AL T A A LR LY ;




Kupplung

Pos. | Bestellnummer Benennung Stiickzahl
1 355 28 010 | Kettenrad mit Anwerfritzel 1
2 355 28 011 | Kettenrad 1
2a 355 28 013 | Kupplungsgehiuse 1
2b 355 28 015 | Mitnehmer 1
2c 6 12311 0410 | Niete 5x 12 CSN 02 231.100 3

3 355 28 014 | Anwerfritzel 1

4 151 28 038 | Distanzring 1

) 150 28 032 | Stiitzring 1

6 151 28 034 | Feder 1

7 150 28 033 | Sicherung 1

8 355 28 020 | Kupplungscheibe mit Belag 5

9 355 28 022 | Einlage 100
10 355 28 030 | Kupplungsnabe kompl. 1
11 150 28 053 | Ausriickstange 1
12 355 28 041 | Beilagplatte 1
13 355 28 042 | Ausgleichscheibe 1
14 355 28 043 | Kupplungsscheibe )
15 355 28 044 | Unterlagscheibe 3
16 355 28 045 | Stift 3
17 355 28 046 | Druckscheibe 1
18 355 28 047 | Biichse 3
19 501 28 048 | Ausriicknocke 1
20 355 28 049 | Ausriickstange 1
21 355 28 051 | Unterlagscheibe nach Bedarf 1
22 151 22 021 | Sicherungsscheibe 1
23 150 28 004 | Feder 3
24 355 28 055 | Kette 3/8x2/8” 54 Glieder 1
25| 611103 1103 | Schraube M 6 x 15 CSN 02 1103 3
26 6 11740 1061 | Unterlagscheibe 6.4 CSN 02 1744.03 3
27 6 11403 1112 | Mutter M 12x1 1/2 CSN 02 1403 1
28 6 12171 0376 | Stift 4x25 CSN 02 2171 1
29 355 28 100 | Trager mit Hebeln 1
30 355 28 111 | Trager kompl. 1
31 6 11401 1006 | Mutter M 6 CSN 02 1401 1
32 355 28 114 | Feder 1
33 6 11133 1022 | Schraube M 3 x 3 CSN 02 1133 1
34 150 28 076 | Hebel kompl. 1
35 150 28 083 | Hebel kompl. 1
36 150 28 084 | Hebel 1
37 150 28 085 | Rolle 1
38 150 28 086 | Unterlagscheibe 1
39 150 28 087 | Sicherung 1
40 355 28 121 | Bolzen 1
41 355 28 122 | Bolzen 1
42 150 28 062 | Ausriickbolzen 1
43 150 28 049 | Schraube 1
44 151 28 007 | Schraube 1
45 6 01200 0007 | Kugel ¢ 6.35 1

17



Auspuffrohre und Auspufftéopfe




Auspuffrohre und Auspufftopfe

Pos. | Bestellnummer Benennung Stiickzahl
1 501 01 011 | Linkes Auspuffrohr 1
2 501 01 012 | Rechtes Auspuffrohr 1
3 355 01 014 | Mutter 2
4 355 01 015 | Dichtung 2
5 501 01 200 | Auspufftop kompl. 2
ba 501 01 400 | Auspufftopf kompl. (neue Durchfiihrung) 2
6 501 01 110 | Auspufftopf 2
6a 501 01 410 | Auspufftopf (neue Durchfithrung) 2

7 351 01 120 | Auspufthiilse 2
Ta 356 01 420 | Ansatz (neue Durchfithrung) 2
8 355 01 150 | Ansatz 2
9 355 01 155 | Stiitzring 2
10 351 01 140 | Schraube 2
11 351 01 101 | Ueberwurfmutter 2
12 351 01 102 | Dichtung 2
13 351 01 103 | Dichtung 2
14 6 11401 2006 | Mutter M 6 CSN 02 1401 4
15| 611401 1008 | Mutter M 6 CSN 02 1401 2
16 6 11740 1082 | Unterlagscheibe 8,4 CSN 02 1744.02 2
17| 611781 2130 | Splint 1,6x12 CSN 02 1781.00 2

19






Karosserie

Pos. | Bestellnummer Benennung Stiickzahl
1 501 31 100 | Karosserie 1
la 501 31 100zb | Karosserie mit Grundanstrich 1
2 501 31 061 | Stossstange 1
3 501 31 064 | Stosstange-Dichtung 1
4 501 31 062 | Stosstange-Unterlage 3
5 6 11101 1073 | Schraube M 5x 20 CSN 02 1101 3
6 6 11401 1005 | Mutter M 6 CSN 02 1401 3
7 6 11740 1051 | Unterlagscheibe 5,3 CSN 021744.03 3
8 501 31 063 | Verschalung des Kraftstoffbehilterraumes 1
9 6 11133 1067 | Schraube M 5 x 6 CSN 02 1133 6
10 6 11740 1051 | Unterlagscheibe CSN 02 1744.03 6
11 501 30 010 | Kettenspanner 2
12 6 11403 2008 | Mutter M 8 CSN 02 1403 4
13 501 31 351 | Lagerring 2
14 501 31 352 | Selbstschmierendes Lager 2
15 501 31 074 | Langes Fussbrettgummi 6
16 501 31 075 | Mittleres Fussbrettgummi 4
17 501 31 076 | Kurzes Fussbrettgummi 2
18 501 31 083 | Schild CEZETA 1
19 501 30 081 | Zierring 1
20 501 30 082 | Zierleiste 2
21 6 11158 3041 | Schraube 4x12 CSN 02 1158 2
22 6 11401 1004 | Mutter M 4 CSN 02 1401 2
23 6 11740 1041 | Unterlagscheibe 4,3 CSN 02 1744.03 2
24 501 31 095 | Vordere Zierleiste 2
25 501 31 096 | Riickwertige Zierleiste 2
26 6 11158 3042 | Schraube M 4 x 15 CSN 02 1158 8
27 6 11401 1004 | Mutter M 4 CSN 02 1401 8
28 6 11740 1041 | Unterlagscheibe 4,3 CSN 02 1744.03 8
2

[\l
©

501 31 098

Zierhaube

21






Karosserie

Pos. | Bestellnummer Benennung Stiickzahl
30 501 31 010 | Tiir zum Instrumentenkasten 1
30a 501 31 011 | Tiir zum Instrumentenkasten mit Grundabstrich 1
31 501 31 020 | Tiir links 1
3la 501 31 021 | Tir links ohne Verschluss 1
32 501 31 030 | Tiir rechts 1
32a 501 31 031 | Tiir rechts ohne Verschluss 1
33 6 11781 2378 | Splint 4x30 CSN 02 1781.02 4
34 501 31 040 | Seitentiir 2
34a 501 31 041 | Seitentiir ohne Verschluss 2
35 6 11781 2383 | Splint 4x 45 CSN 02 1781.02 2
36 501 31 027 | KNopf 5
37 501 31 028 | Daumen 5
38 501 31 029 | Feder 5
39 6 11781 2214 | Splint 2 x 20 CSN 02 1781.02 5
40 501 31 065 | Hangehacken 1
41| 611133 1067 | Schraube M5x6 CSN 02 1133 3
42 6 11740 1051 | Unterlagscheibe 5.3 CSN 02 1744.03 3
43 501 31 072 | Dichtung zum Steuerungsrohr 1
44 150 42 084 | Gummitiille 2
45 355 41 081 | Kabeltiille 4
46 501 31 073 | Unterlage fiir Reserve-Gliihbirne 1
47 501 31 068 | Beilagplatte des Kotfliigels 1
48 501 31 078 | Schiitzer des Kotfliigels 1
49 6 11103 1070 | Schraube M5x12 CSN 02 1103 3
50 6 11401 1105 | MutterM 5 CSN 02 1401 3
o1 6 11740 1051 | Unterlagscheibe 5.3 CSN 02 1744.03 3
52 501 31 079 | Nummerntafel 1
53 353 33 021 | Halter 1
54 6 11148 2070 | Schraube M 5 x 12 CSN 02 1148 2
55 6 11401 1005 | Mutter M 5 CSN 02 1401 2
56 6 11740 1051 | Unterlagscheibe 5.3 CSN 02 1744 03 2
57 501 31 077 | Schiitzer 1
58 Riickstrahler CSN 72 616 1
59 150 49 005 | Tille 1

23






Kraftstoffbehilter

Pos. | Bestellnummer Benennung Stiickzahl
1 501 39 100 | Kraftstoffbehélter 1
la 501 39 100zb | Kraftstoffbehélter mit Grundanstrich 1
2 501 39 100 | Kraftstoffbehilter-Einfiill-Verschluss 1
3 501 39 011 | Hebel 1
4 501 39 014 | Sperklinke 1
5 501 39 016 | Unterlagscheibe 1
6| 611134 1068 | Schraube M 5x8 CSN 02 1134 1
7 501 39 015 | Dichtung 1
8 | 612140 0379 | Stift 4x 32 CSN 02 2140.0 1
9 501 39 020 | Sieb 1
10 501 39 220 | Kraftstofthahn 1
11 501 39 210 | Kraftstofthanh-Verlangerungsstiick 1
12 6 11781 2213 | Splint 2x 18 CSN 02 1781.02 1
13 150 11 008 | Kraftstoffhahndichtung 1 mm 1
14 151 39 059 | Kraftstofthahndichtung 1 1/2 mm 1
15 501 39 031 | Kraftstoffschlauch 1
16 501 39 032 | Kraftstoffschlauch 1
17 501 39 033 | Kraftstoffrohr 1
17a 501 39 053 | Kraftstoffzuleitungsrohr - neue Durchfiihrung
ab 1. 9. 1958 1
18 501 39 034 | Unterlage (Tiille) 4
19 353 39 013 | Klemme 3
20 501 39 044 | Dichtung zum Kraftstoffbehilterboden 1
21 501 39 045 | Dichtung 1
22 501 30 020 | Gepéacktrager 1
23 501 39 049 | Entliiftungschraube 1
24 6 93134 2102 | Schraube M 6 x 12 CSN 31 3134 3
25 501 30 024 | Gummi-Unterlage 4
26 501 30 022 | Kraftstoffbehalterstiitze 4
27 6 11403 2008 | Mutter 4
28 6 11740 1082 | Unterlagscheibe 8.4 CSN 02 1744.03 4

25



Gepicktriager, Sattel, Stinder, Fusshebel




Gepiacktrager, Sattel, Stiander, Fusshebel

Pos. | Bestellnummer Benennung Stiickzahl
1 501 36 010 | Gepécktrager 1
la 501 36 010zb | Gepécktrager mir Grundanstrich 1
2 501 36 022 | Gepacktragerleiste 1
3 501 36 023 | Gepacktragerleiste links 1
4 501 36 024 | Gepéacktragerleiste rechts 1
5 6 11158 3041 | Schraube M 4 x 12 CSN 02 1158 11
6 6 11401 1004 | Mutter M 4 CSN 02 1401 11
7 6 11740 1041 | Unterlagscheibe 4.3 CSN 02 1744 03 11
8 6 93400 1638 | Riemen mit Spange 16 x 380 x 4 CSN 21 3400.01 1
9 150 49 005 | Gummitiille 1
10 501 36 025 | Griff 1
11 6 11103 2171 | Schraube M 8 x 18 CSN 02 1103 2
12 6 11726 2084 | Unterlagscheibe 8.4 CSN 02 1726.13 2
13 501 30 022 | Stiitze 6
14 6 11401 2008 | Fliigelmutter M 8 CSN 02 1103 6
15| 6 11740 2082 | Unterlagscheibe 8.4 CSN 1744.03 6
16 501 34 000 | Sitzbank 1
17 501 34 030 | Haltriemen 1
18 501 34 023 | Spange 35
19 501 34 025 | Einlage 6
20 501 34 024 | Aufhédngung 1
21 6 11401 1006 | Mutter M 6 CSN 021401 2
22 6 11740 1061 | Unterlagscheibe 6.4 CSN 02 1744.03 2
23 501 30 021 | Bolzen (Befestigung des Gepécktragers) 1
24 6 11701 1084 | Unterlagscheibe 8.4 CSN 02 1701.03 1
25 6 11781 2131 | Splint 1.6 x 16 CSN 02 1781.02 1
26 501 37 010 | Stander 1
27 501 37 030 | Biigel 2
28 | 611103 1172 | Schraube M 8x 18 CSN 02 1103 4
29 6 11740 1082 | Unterlagscheibe 8.4 CSN 02 1744.03 4
30 501 37 065 | Stéanderfeder 2
31 501 37 040 | Fusschalthebel 1
31la 501 37 040 | Fusschalthebel (neue Durchfithrung) 1
32 501 37 066 | Schalthebelgummi 1
33 501 37 060 | Fussbremshebel 1
34 355 24 012 | Schalthebel und Bremshebelgummi 1+1
35 501 24 021 | Schalt- und Bremshebel 1+1
36 6 11101 5007 | Schraube M 6x25 CSN 02 1101 8 G 1+1
37 501 37 062 | Zugstange der Schaltung 1
38 6 11701 2064 | Unterlagscheibe 6.4 CSN 02 1701.3 2
39 6 11781 2210 | Splint 2x12 CSN 02 1781.02 2
40 501 37 050 | Bowdenzug der Hinterradbremse 1
41 501 37 063 | Bowdenstiitze 1
42 501 37 067 | Schalthebelgummi 1
43 501 36 026 | Gepécktragerdichtung 1
44 6 11740 1082 | Unterlagscheibe 8.2 CSN 02 1740.00 2

27



Vordergabel

E—p0cpo00eni@phpps ﬂag
2] 2l 2l u?ﬁi of of n‘ ol sl u_ al ol of dofeld o of ._..,_\
wxx , ) e e I N

h.u.n_. = S = O =

f::




Vordergabel

Pos. | Bestellnummer Benennung Stiickzahl
1 501 41 000 | Vordergabel kompl. 1
2 501 41 010 | Vordergabel 1
3 501 41 069 | Unterer Steuerungslagerring 1
4 501 41 065 | Oberer Steuerungslagerring 1
5 6 11200 0007 | Stahlkugel ¢6.35 38
6 501 41 064 | Staubkappe 1
7 501 41 063 | Mutter M 30 x 1 2
8 501 41 061 | Steuerungsbiigel - vorderer 1

501 41 063 | Schraube M 8 x40 CSN 02 1101 1
10 6 11101 3181 | Steuerungsbiigel - hinterer 2
11 6 11101 3179 | Schraube M 8 x 35 CSN 01 1101 1
12 6 11740 2082 | Unterlagscheibe 8.4 CSN 02 1744.05 3
13 501 41 030 | Schwinggabel mit Biichsen 1
14 501 41 032 | Biichse des Kipphebels 2
15 501 41 081 | Dichtungsring 4
16 501 41 066 | Schwinghebelbolzen 2
17 501 41 033 | Elastische Biichsen 2
18 6 17421 0006 | Schmiernippel M 6 CSN 02 7421 2
19 6 11101 6552 | Schraube M 10 x 50 CSN 02 1101 8 G 4
20 | 611401 2010 | Mutter M 10 CSN 02 1401 4
21 6 11740 2102 | Unterlagscheibe 10.5 CSN 1744.05 4
22 501 41 020 | Vordergabel - Federungsblock 2
23 6 11101 1117 | Schraube M 6 x 50 CSN 02 11 01 4
24 6 11401 1006 | Mutter M 6 CSN 02 1401 4
25 6 11740 1061 | Unterlagscheibe 6.4 CSN 02 1744.03 4
26 501 41 050 | Anschlag 2
27 6 11185 1068 | Schraube M 5 x 8 CSN 02 1185 2
28 501 41 067 | Kotfliigel 1
29 501 41 060 | Schiitzer 1
30 501 41 074 | Schiitzerband 1
31 Hohlniete g5 x 11 3
32 501 41 100 | Dampfer Post. 35-56 1
33 353 31 030 | Distanzrohr kompl. 2
34 353 30 011 | Schraube 2
35 501 41 101 | Kolbenstange 1
36 501 41 142 | Anschlag 1
37 353 35 107 | Pfropfen M 30 x 1 1
38 353 35 108 | Dichtung 1
39 353 35 109 | Taller 1
40 353 35 110 | Feder 1
41 353 35 111 | Dichtungsring 1
42 353 35 112 | Fiithrungsstiick 1
43 353 35 114 | Einlage 1
44 353 35 115 | Feder 1
45 353 35 116 | Ventil 2
46 353 35 117 | Kolben 1
47 353 35 118 | Ventil 0.1 mm 1
48 353 35 119 | Ventil 2
49 353 35 152 | Ventil 0.3 mm 1
50 353 35 120 | Sicherungsunterlage 1
51 6 11401 1006 | Mutter M 6 CSN 02 1401 1
52 353 35 130 | Arbeitszylinder 1
53 353 35 132 | Saugventil 1
54 353 35 141 | Aussenzylinder 1
55 501 41 106 | Gummi-Manschette 1
56 6 28200 6280 | Klemme 1

29



Lenker




Lenker

Benennung

Stiickzahl

Pos. | Bestellnummer
1 501 46 001
2 501 46 010
3 353 46 060
4 353 46 070
5 353 46 081
6 6 93134 3072
7 6 11401 3005
8 6 11740 2051
9 353 46 082

10 353 46 083
11 6 11158 2069
12 353 46 101
13 353 46 105
14 6 11181 2099
15 353 46 112
16 353 46 113
17 6 11158 2069
18 501 46 040
19 501 46 020
20 353 37 063
21 353 46 024
22 501 46 030
23 353 46 031
24 150 49 030
Bemerkung:

Lenker kompl.

Lenker

Rechter Hebel

Linker Hebel

Biichse

Schraube M 5 x 18 CSN 31 3134.01
Mutter M 5 CSN 02 1401
Unterlagscheibe 5.3 CSN 02 1744.04
Linker Handgriff

Pfropfen

Schraube M 5 x 10 CSN 02 1158
Drehgriffhalter

Ring mit Federn

Schraube M 6 x 6 CSN 02 1181
Fangstiick

Pfropfen

Schraube M 5 x 10 CSN 02 1158
Gasbowdenzug kompl.
Bowdenzug der Bremse kompl.
Stiitze

Fliigelmutter

Bowdenzug der Kupplung kompl.
Fangstiick

Schraube M 6 x 8

— o= R =R = = R R R = = = = R NN DN

Zum kompletten Lenker Posten 1 gehéren auch die under den Posten 2-18 angefiihrten Teile und
Umschalter mit Posten 1, 12, 13 und 14 Seite 22.

31



Vorderrad




Vorderrad

Pos. | Bestellnummer Benennung Stiickzahl
1 501 51 010 | Bremstrommel mit Radspeichen 1
2 501 51 020 | Rechte Felgenhélfte 1
3 501 51 030 | Linke Felgenhilfte (mit Offnung fiir Ventil) 1
4 501 51 015 | Schraube 6
) 501 51 016 | Unterlagscheibe 6
6 501 51 041 | Mutter 6
7| 611103 2102 | Schraube M 6 x 12 CSN 02 1103 6
8 6 11740 2061 | Unterlagscheibe 6.4 CSN 02 1744.05 6
9 6 11401 2006 | Mutter M 6 CSN 02 1401 6

10 351 51 020 | Nabendeckel 1
11 351 51 034 | Fassung 4
12 351 51 035 | Dichtung 2
13 6 12931 0032 | Sicherungsring 32 x1.2 CSN 02 2931 1
14 6 00020 6201 | Kugellager 6201 12x 32 x 10 2
15 351 51 033 | Ring 1
16 351 51 010 | Distanzstiick 1
17 501 51 100 | Bremsdeckel mit Bremsbacken 1
Posten 18-19, 22-30
18 501 51 110 | Bremsdeckel 1
19 351 51 420 | Bremsbacke kompl. 2
20 351 51 422 | Bremsbelag 2
21 | 612330 7289 | Niete 3x 10 CSN 2330.30 14
22 6 12930 0012 | Sicherungsring 12x 1 CSN 02 2930 2
23 353 51 446 | Bremsbacken-Feder 1
24 351 51 441 | Bremsschliissel 1
25 150 51 068 | Beilageplatte 1
26 353 51 204 | Dichtung 1
27 353 56 206 | Hebel 1
28 6 11740 2082 | Unterlagscheibe 8.4 CSN 02 1744.05 1
29 6 11401 2108 | Mutter 8x 1 CSN 02 1401 1
30 353 51 445 | Feder 1
31 351 51 031 | Achse 1
32 6 11740 2122 | Unterlagscheibe 12.5 CSN 02 1744.05 1
33 363 51 032 | Mutter 1

33



Hinterrad mit Schwinge und Hinterradfederung




Hinterrad mit Schwinge und Hinterradfederung

Pos. | Bestellnummer Benennung Stiickzahl
1 501 56 020 | Linke Hélfte der Hinterradschwinge 1
2 355 11 209 | Fiihrungsbiichse 2
3 501 56 031 | Rechte Hélfte der Hinterradschwinge 1
4 501 56 024 | Biichse 2
5 501 56 034 | Feder 2
6 6 12301 0370 | Niete 4 x 12 CSN 2301.00 1
7 6 11702 1043 | Unterlagscheibe 4.3 CSN 02 1702.03 1
8 353 03 033 | Deckel 2
9 6 11131 1108 | Schraube M 6 x 28 CSN 02 1131 8

10 501 56 068 | Schwingedichtung 1
11 501 10 011 | Schwingebolzen 1
12 501 10 012 | Konsole 1
13 6 11101 1246 | Schraube M 10 x 35 CSN 02 1101 1
14 6 11104 5467 | Schraube M 14 x 1.5 x 65 CSN 02 1104 8G 1
15 6 11701 1150 | Unterlagscheibe 15 CSN 02 1701.2 1
16 501 10 041 | Draht ¢1 zum Posten 14 1
17 501 00 011 | Linke Schraube des Schwingebolzens 1
18 501 00 016 | Rechte Schraube des Schwingebolzens 1
19 6 17423 0010 | Schmiernippel M 10 x 1 CSN 02 7423 1
20 501 00 012 | Unterlagscheibe 2
21 501 00 013 | Staubkappe 2
22 353 31 028 | Dichtung 1
23 501 56 067 | Dichtung des Schwingedeckels 1
24 501 36 064 | Schwingedeckel 1
25 501 36 065 | Sicherung des Schwingedeckels 1
26 501 36 050 | Hebelverschalung 1
27 | 6 11781 2297 | Splint 2
28 501 35 010 | Federungsblock 1
29 501 35 020 | Trager 1
30 6 11151 1115 | Schraube 3
31 6 11740 1061 | Unterlagscheibe 6.4 CSN 02 1744.03 3
32 | 611401 1006 | Mutter M 6 CSN 02 1401 3
33 501 35 030 | Anschlag 1
34 6 11403 1010 | Mutter M 10 CSN 02 1403 1
35 6 11740 1102 | Unterlagscheibe 10.5 CSN 02 1744.03 1
36 6 11101 1113 | Schraube M 6 x 40 CSN 02 1101 3
37 6 11740 1061 | Unterlagscheibe 6.4 CSN 02 1744.03 3
38 6 11401 1006 | Mutter M 6 CSN 02 1401 3
39 6 11101 1256 | Schraube M 10 x 60 CSN 02 1101 2
40 501 00 015 | Unterlagscheibe 2

35



Hinterrad mit Schwinge und Hinterradfederung




Hinterrad mit Schwinge und Hinterradfederung

Pos. | Bestellnummer Benennung Stiickzahl
41 501 56 061 | Welle 1
42 501 56 073 | Mutter M 16 x 11/2 (linkes Gewinde) 1
43 501 56 066 | Sicherungsunterlagscheibe 2
44 501 56 072 | Sicherungseinlage 1
45 6 24340 3047 | Gufero-Dichtungsring 30 x 70 x 10 1
46 6 00020 6204 | Kugellager 6204 CSN 02 4636 1
47 6 00020 6204 | Kugellager 6204 1
48 6 12931 0047 | Sicherungsring 47 x 1.75 CSN 02 2931 1
49 501 56 040 | Kettenrad 40 Zdhne 1
50 6 11403 1116 | Mutter M 16 x 11/2 CSN 02 1403 1
o1 351 51 420 | Backe kompl. 2
52 351 51 422 | Belag 2
53 6 12330 7289 | Niete 3x 10 CSN 02 2330.30 14
54 6 12930 0012 | Sicherungsring 12x 1 CSN 02 2930 2
55 353 51 446 | Feder 1
56 351 51 441 | Bremsschliissel 1
o7 150 51 068 | Beilageplatte 1
58 353 51 204 | Dichtung 1
59 501 56 062 | Hebel 1
60 6 11740 2082 | Unterlagscheibe 8.4 1
61 6 11401 2108 | Mutter M 8 x 1 CSN 02 1401 1
62 353 51 445 | Feder 1
63 501 56 080 | Kettenspange 1
64 501 56 089 | Kettenrad 1
65 6 00030 0009 | Lager R 9 CSN 02 4635 1
66 6 12931 0026 | Sicherungsring 26 x 1.2 CSN 02 2931 2
67 501 56 086 | Federfangstiick 1
68 501 56 071 | Feder 1
69 501 56 069 | Bolzen fiir Feder 1
70 501 56 074 | Schutzring 4
71 501 56 026 | Biichse des Exzenters 1
72 501 56 035 | Exzenter 1
73 501 56 038 | Hebel 1
74 6 11701 2105 | Unterlagscheibe 10.5 CSN 02 1701.04 1
75 6 11403 2010 | Mutter M 10 CSN 02 1403 11
76 501 56 010 | Bremstrommel mit Radspeichen 1
7 501 51 020 | Rechte Felgenhélfte 1
78 501 51 030 | Linke Felgenhélfte 1
79 501 51 015 | Schraube 6
80 501 51 016 | Unterlagscheibe 6
81 501 51 041 | Mutter 6
82 6 11103 2102 | Schraube M 6 x 12 CSN 02 1103 6
83 6 11740 2061 | Unterlagscheibe 6.4 CSN 02 1744.05 6
84 6 11401 2006 | Mutter M 6 CSN 02 1401 6
85 501 56 063 | Deckel 1
86 | 6 11158 2070 | Schraube M 5 x 12 CSN 02 1158 1

37



Elektrische Ausriistung und Instrumente




Elektrische Ausriistung und Instrumente

Pos. | Bestellnummer Benennung Stiickzahl
1 501 60 020 | Kabel zum Scheinwerfer 1
2 501 60 030 | Kabel, Lichtmaschine - Anschlussplatte 1
3 501 60 040 | Kabel, Sicherung - Schaltkasten 1
4 501 60 050 | Kabel, Schaltkasten - Abblendschalter 1
5 501 60 060 | Kabel, Schaltkasten - Signalhorn 1
6 501 60 066 | Kabel, Signalhorn - Umschalter 1
7 501 60 070 | Kabel, Ladekontrollampe - Schaltkasten 1
8 501 60 075 | Kabel zum Kontrollicht 1
9 501 60 080 | Kabel, Schaltkasten - Geschwindigkeitsmesser 1

10 501 60 200 | Kabelleitung 1
11 150 65 019 | Gummi-Hiilse Nr. 1 2
12 150 65 184 | Gummi-Hiilse Nr. 15 1
13 150 65 051 | Gummi-Hiilse Nr. 30 3
14 150 65 020 | Gummi-Hiilse Nr. 51 5
15 150 65 037 | Gummi-Hiilse Nr. 54 2
16 150 65 030 | Gummi-Hiilse Nr. 56 1
17 150 65 044 | Gummi-Hiilse Nr. 57 1
18 150 33 024 | Gummi-Hiilse Nr. 58 3
19 150 65 021 | Gummi-Hiilse Nr. 61 5
20 151 65 006 | Gummi-Hiilse N 4
21 501 60 189 | Dreipolige Anschlussplatte 1
22 501 60 191 | Kontrollampe (orange) 1
23 501 60 192 | Kontrollampe (rot) 1
24 6 94317 0615 | Glithbirne 6V - 11/2 W CSN 304317 2
25 158 61 017 | Sicherung 15 Amp. 1
26 501 60 310 | Geschwindigkeitsmesser 60/100 km 1
27 501 60 350 | Geschwindigkeitsmesser mit Beleuchtung 1
(ab 1. 10. 1958)
28 501 60 340 | Geschwindigkeitsmesser Meilen 1
29 501 60 360 | Geschwindigkeitsmesser Meilen mit Beleuchtung 1
30 501 60 313 | Unterlage des Geschwindigkeitsmessers und der Uhr 2
31 501 60 351 | Mutter (ab 1. 10. 1958) 1
32 501 60 352 | Halter (ab 1. 10. 1958) 1
33 501 60 353 | Fassung (ab 1. 10. 1958) 1
34 6 94318 0615 | Glithbirne 6W/1.2 W CSN 304318 (ab 1. 10. 1958) 1
35 501 60 320 | Geschwindigkeitsmesser-Antrieb 1
36 501 60 330 | Uhr ¢60 1
37 501 60 331 | Uhrhalter 1
38 501 60 333 | Deckel (falls ohne Uhr) 1

39



Lichtmaschine 6V — 45 W




Lichtmaschine 6V — 45 W

Pos. | Bestellnummer Benennung Stiickzahl
1 355 61 000 | Lichtmaschine 6V — 45 W 1
2 355 19 010 | Schraube M 6 x 100 2
3 6 11101 6127 | Schraube M 6 x 75 CSN 02 1101 8G 1
4 6 11702 2064 | Unterlagscheibe 6.4 CSN 02 1702.04 1
5 355 61 011 | Unterbrecher-Nocke 1
6 355 61 100 | Stator kompl. 1
7 355 61 155 | Spule mit Widerstand 1
8 150 20 052 | Regler kompl. 1
9 150 20 054 | Reglerhalter 1

10 | 611133 2040 | Schraube M 4 x 10 CSN 02 1133 2
11 6 11744 2043 | Unterlagscheibe 4.3 CSN 02 1744.04 2
12 355 61 180 | Anschlussplatte kompl. 1
13 355 61 182 | Klemme 3
14
15 355 61 184 | Kabelverbindung 1
16 355 61 185 | Verbindung 1
17 355 61 186 | Winkelstiick 1
18 355 61 190 | Kabel zum Schlusspol 1
19 6 11444 2035 | Ringmutter M 3.5 CSN 02 1444 3
20 6 11183 2038 | Schraube M 4 x 6 CSN 02 1183 3
21 6 11735 2037 | Unterlagscheibe 3.8 CSN 02 1735.04 3
22 355 61 195 | Kondensator mit Kabeltse 1
23 355 61 111 | Kondensatorhalter 1
24 355 61 112 | Kondensator Unterlage 1
25 355 61 114 | Isolierscheibe 1
26 6 11148 2891 | Schraube M 31/2 x 5 CSN 02 1148 4
27 6 11133 2036 | Schraube M 4 x 4 CSN 02 1133 1
28 355 61 412 | Schraube M 4 x 6 CSN 02 1183 3
29 6 11133 2041 | Schraube M 4 x 12 CSN 02 1133 2
30 6 11133 2042 | Schraube M 4 x 15 CSN 02 1133 2
31 6 11133 2043 | Schraube M 4 x 18 CSN 02 1133 1
32 6 11702 2043 | Unterlagscheibe 4.3 CSN 02 1702.04 1
33 6 11735 2037 | Unterlagscheibe 3.7 CSN 02 1735.04 4
34 6 11735 2043 | Unterlagscheibe 4.3 CSN 02 1735.04 5
3

w
ot

6 12380 2374

Hohlniete 4 x 20 CSN 02 2380.05

41



Lichtmaschine 6V — 45 W




Lichtmaschine 6V — 45 W

Pos. | Bestellnummer Benennung Stiickzahl
35a 355 61 520 | Stator
36 355 61 173 | Hebel zum Kohlebiirstenhalter
37 355 61 174 | Unterlagscheibe
38 355 61 176 | Halterfeder
39 150 19 024 | Kohlebiirste 8 x8x20
39a 6 11781 2089 | Kohlebiirstensplint 1 x 10 CSN 02 1781.02
40 355 61 420 | Unterbrecher 1A
41 355 61 220 | Grundplatte
42 355 61 230 | Schmierfilz
43 6 12301 0205 | Niete 2x 4 CSN 02 2301.00
44 355 61 240 | Kontakthalter
45 355 61 250 | Verbindungskabel
45a 355 61 460 | Kabel zum Unterbrecher
46 355 61 261 | Unterbrecherhebel
47 355 61 211 | Isolierscheibe
48 355 61 212 | Isoliereinlage
49 355 61 214 | Unterlagscheibe

20 6 11103 2040

ol

355 61 411

D2 6 11401 2004
23 6 11702 2043
o4 6 11744 2043

25
26
o7
o8

355 61 300
501 62 000
501 60 181
201 60 185

29 6 11134 2046
60 6 11401 2004
61 6 11183 2039
62 6 11133 2037

Bemerkung:

Schraube M 4 x 10 CSN 02 1103
Schraube M 4x 5

Mutter M 4 CSN 02 1401
Unterlagscheibe 4.3 CSN 02 1702.04
Unterlagscheibe 4.3 CSN 02 1744.04
Rotor

Signalhorn

Unterlagscheibe

Unterlagscheibe der Signalhornschraube
Schraube M 4 x 25 CSN 02 1134
Mutter M 4 CSN 02 1401

Schraube M 4 x 8 CSB 02 1183
Schraube 4 x 5 CSN 02 1133

NN NN, R RPN R PR AP RPR PR PRNNRFRRFRRRARRPFARERFRRFAEDNNDNDDNDDND-

Die mit (*) gekennzeichneten Bestandteile wurden bis 31. XII. 1957 montiert und werden weiterhin als Ersatzteile fiir

die Maschinen alter Durchfithrung gefiihrt.

43



Schaltkasten




Schaltkasten

Pos. | Bestellnummer Benennung Stiickzahl
1 353 63 000 | Schaltkasten kompl. 1
2 353 63 010 | Schaltkastendeckel 1
3 353 63 011 | Sicherungsunterlagscheibe 1
4 353 63 012 | Befestigungsring 1
) 353 63 013 | Unterlagscheibe 1
6 353 63 014 | Dichtungseinlage 1
7 353 63 015 | Glaslinse N 1
8 353 63 016 | Dichtung 1
9 353 63 017 | Deckel 1

10 353 63 018 | Schliisselkopf 1
11 353 63 019 | Amperemeter 10 Amp. 1
12 353 63 020 | Kontaktstern 1
13 6 01210 0007 | Kugel ¢4 1
14 353 63 024 | Schraube M 4 8
15 353 63 025 | Isolierscheibe 1
16 353 63 026 | Feder 1
17 353 63 027 | Feder 1
18 353 63 028 | Kontaktfeder der Klemme 30 1
19 353 63 029 | Kontaktfeder der Klemme 51 1
20 353 63 030 | Kontaktplatte der Klemme 30 1
21 353 63 031 | Verbindungsstiick 51 1
22 353 63 032 | Schaltschliissel 1
23 353 63 033 | Klemme 30, 51, 24 3
24 353 63 034 | Schaltkastengehiuse 1
25 353 63 035 | Biichse des Gliithlampenhalters 1
26 353 63 036 | Arretierplatte 1
27 353 63 037 | Isolierplatte zum Verbindungsstiick 54 1
28 353 63 039 | Glithlampenhalter 1
29 6 94317 1215 | Glithlampe 12 V- 1 1/2 W CSN 30 4317 1
30 6 11153 2025 | Schraube M 3 x 6 CSN 02 1153 1
31 6 11151 2045 | Schraube M 4 x 22 CSN 02 1151 1
32 6 11151 2046 | Schraube M 4 x 25 CSN 02 1151 1
33 6 11403 2035 | Mutter M 31/2 CSN 02 1403 6
34 6 11703 2037 | Unterlagscheibe 3.7 CSB 02 1702.17 3
3ba 501 60 182 | Schaltkastenunterlage 1
36 151 63 027 | Schraube 3

45



Abblend- und Bremslichtschalter, Ziindspule




Abblend- und Bremslichtschalter, Ziindspule

Pos. | Bestellnummer Benennung Stiickzahl
1 353 65 101 | Abblendschalter kompl. 1
2 353 65 120 | Gehduse kompl. mit Druckknopf 1
3 353 65 140 | Abblendschalterkorper 1

3a 353 65 130 | Abblendschalterkorper kompl. 1
4 353 65 144 | Hebel 1
5 353 65 145 | Signalhornkontakt 1
6 353 65 131 | Kontaktbiichse 1
7 353 65 132 | Kontaktblech 1
8 353 65 133 | Feder 1
9 353 65 134 | Untere Feder 1

10 353 65 135 | Stellschraube 3

11 353 65 136 | Schraube M 3 x 4 1

12 6 11148 2901 | Schraube M 3.5 x 28 CSN 02 1148 1

13 6 11401 2035 | Mutter M 3.5 CSN 02 1401 1

14 6 11744 2037 | Unterlagscheibe 3.7 CSN 02 1744.04 1

15 6 94431 0001 | Bremslichtschalter 1

16 6 11134 2025 | Schraube M 3 x 6 CSN 02 1134 2

17 6 11134 1042 | Schraube M 4 x 15 CSN 02 1134 2

18 6 11744 1043 | Unterlagscheibe 4.3 CSN 02 1744.03 2

19 6 11401 1004 | Mutter M 4 CSN 02 1401 2

20 501 37 064 | Bremslichtschalterfeder 1

21 355 66 100 | Ziindspule 1

22 501 66 030 | Ziindkabel 1

23 | 611403 2005 | Mutter M 5 CSN 02 1403 2

24 6 11744 2053 | Unterlagscheibe 5.3 CSN 02 1744.04 2

25 353 66 011 | Befestigungsbiigel 1

26 6 11134 1103 | Schraube M 6 x 15 CSN 02 1134 1

27 6 11744 1064 | Unterlagscheibe 6.4 CSN 02 1744.03 1

28 6 11401 1006 | Mutter M 6 CSN 02 1401 1

47



Scheinwerfer und Schlusslampe




Scheinwerfer und Schlusslampe

Pos. | Bestellnummer Benennung Stiickzahl
1 353 67 050 | Scheinwerfer ohne Glithlampen 1
2 353 67 161 | Scheinwerferring 1
3 353 67 027 | Scheinwerferglas 1
4 353 67 078 | Dichtung 1
5 353 67 015 | Schraube M 5 1
6 353 67 014 | Distanzeinlage 1
7 353 67 170 | Scheinwerferspiegel 1
8 353 67 182 | Stellschraube 1
9 353 67 183 | Dichtung 1

10 6 11781 2089 | Splint 1x 10 CSN 02 1781.02 1
11 353 67 035 | Glithlampenfassung 1
12 353 67 040 | Verschluss 1
13 6 11134 2025 | Schraube M 3 x 6 CSN 02 1134 4
14 6 11726 2032 | Unterlagscheibe 3.2 CSN 02 1726.15 4
15 6 94311 0625 | Glithlampe 6 V — 25/25 W CSN 30 4311 1
16 6 94317 0615 | Glithlampe 6 V — 1.5 W CSN 304317 1
17 501 68 030 | Glithlampenhalter 1
18 501 68 014 | Schlusslampengeh&use 1
19 6 11134 2025 | Schraube M 3 x 6 CSN 02 1134 2
20 501 68 041 | Unterlagscheibe 1
21 6 94319 0605 | Glithlampe 6V / 5W CSB 30 4319 1
22 6 94319 0610 | Glithlampe 6V / 10W CSN 30 4319 1
23 6 11131 2050 | Schraube M 4 x 35 CSN 02 1131 2
24 6 11740 2041 | Unterlagscheibe 4.3 CSN 02 1744.05 2
25 6 11401 1004 | Mutter M 4 2

49



Batterie und Werkzeugsatz




Batterie und Werkzeugsatz

Pos. | Bestellnummer Benennung Stiickzahl
1 6 94254 0614 | Batterie 6V — 14 Ah CSN 30 4254 1
2 6 94254 0004 | Batteriedeckel 1
3 6 94254 0002 | Batteriepfropfen mit Gewinde CSN 30 4265 3
4 6 94254 0003 | Dichtungsunterlage fiir Pfropfen 3
5 6 11133 2071 | Schraube M 5 x 15 CSN 02 1133 2
6 6 11702 2053 | Unterlagscheibe 5.3 CSN 02 1702.14 2
7 6 11740 2051 | Unterlagscheibe 5.1 CSN 02 1740.03 2
8 6 11401 2005 | Mutter M 5 CSN 02 1401 2
9 501 60 183 | Batterieunterlage 1

10 501 60 186 | Batteriedeckel 1
11 501 60 188 | Befestigungsbiigel 2
12 353 69 020 | Kabel, Batterie — Pluspol-Masse 1
13 6 11134 1039 | Scharube M 4 x 8 CSN 1134 1
14 6 11740 1041 | Unterlagscheibe 4.3 CSN 02 1744.03 1
15 6 11401 1004 | Mutter M 4 CSN 02 1401 1
16 501 71 001 | Werkzeugsatz kompl. 1
17 353 71 015 | Wickeltasche 1
18 501 71 040 | Sicherungschloss mit 2 Schliisseln 2
19 501 71 030 | Schraubenzieher 1
20 353 71 011 | Schraubenzieher 3mm 1
21 353 71 014 | Kontaktschliissel 1
22 501 71 010 | Kombinierter Schliissel 1
23 501 71 021 | Schliissel 24/26 (Hinterradachse-Steuerkopf) 1
24 355 71 017 | Hackenschliissel 1
25 501 71 022 | Grift 1
26 6 30610 2001 | Schliissel 5.5/7 CSN 23 0610.2 1
27 6 30610 2002 | Schliissel 9/10 CSN 0 23 0610.2 1
28 6 30610 2003 | Schliissel 19/22 CSN 23 0610.2 1
29 6 30610 2004 | Schliissel 14/17 CSN 23 0610.2 1
30 | 630610 2005 | Schliissel 11/12 CSN 23 0610.2 1
31 6 30651 0010 | Steckschliissel 10 CSN 23 651 1
32 355 71 021 | Steckschliissel 14 1
33 6 30651 0017 | Steckschliissel 17 CSN 23 651 1
34 6 30651 0022 | Steckschliissel 22 CSN 23 651 1
35 6 30559 0005 | Griff 5 CSN 23 0659 1
36 6 30380 1180 | Kombinationszange 1
37 6 31455 0045 | Fettpresse 45 CSN 23 1455 1
38 6 97855 2363 | Luftpumpe 1
39 6 97856 0000 | Schlauch 1
40 355 71 040 | Schliissel 5.5/7 mit Lehren 1

51



Vergaserfiillungsstift-Betéitigung von Aussen - Ergidnzungen auf Sonderbest.




Vergaserfiillungsstift-Betéitigung von Aussen - Ergidnzungen auf Sonderbest.

Pos. | Bestellnummer Benennung Stiickzahl
Vergaserverfiillungsstift-Betitigung von Aussen
der Karosserie
1 501 00 020 | Vergaserverfiillungsstift-Betétigung 1
2 501 00 021 | Bowdenzug kompl. 1
3 501 00 027 | Druckknopf kompl. 1
4 501 00 032 | Feder 1
5 501 00 033 | Endstiick des Druckknopfes 1
6| 611181 2938 | Schraube M 4 x 6 CSN 02 1181 1
Erginzungen auf Sonderbestellung
7 501 72 010 | Wetterschutz kompl. 1
8 501 72 011 | Wetterschutz 1
9 501 72 013 | Tiille 4
10 150 49 005 | Unterlagscheibe 8
11 501 72 014 | Halterstiick 4
12 501 72 015 | Halter 4
13 501 72 016 | Schraube 2
14 501 72 017 | Stiitze 2
15 501 72 018 | Unterlagscheibe 4
16 6 11149 2103 | Schraube M 6 x 15 CSN 02 1149 4
17 6 11103 2102 | Schraube M 6 x 12 CSN 02 1103 4
18 | 6 11401 2008 | Mutter M 8 CSN 02 1401 4
19 6 11740 2082 | Unterlagscheibe 8.2 CSN 02 1740.04 4
501 72 040 | Ersatzrad mit Pneu kompl. 1
20 501 51 020 | Rechte Felgenhélfte 1
21 501 51 030 | Linke Felgenhélfte 1
22 501 51 041 | Mutter 3
23 6 11103 2102 | Schraube M 6 x 12 CSN 02 1103 12
24 6 11740 2061 | Unterlagscheibe 6.5 CSN 02 1744.05 12
25 6 11401 2006 | Mutter M 6 CSN 02 1401 12
26 501 72 041 | Oberer Halter 1
27 501 72 043 | Linker Halter 1
28 501 72 045 | Rechter Halter 1
29 501 72 047 | Distanzstiick 1
30 501 51 015 | Schraube 3
31 501 51 016 | Unterlagscheibe 3
32 6 11146 2074 | Schraube M 5 x 22 CSN 02 1146 1

33 = Post. 56 auf der Seite 23
34 = Post. 55 auf der Seite 23

53



54

Nach Bestell-Nummern geordnetes Ersatzteilverzeichnis

Erste Spalte: Bestellnummer des Ersatzteiles.

Zweite Spalte: Seite.

46 0946 86
150 11 004
150 11 008
150 11 061
150 12 015
150 12 046
150 12 057
150 12 067
150 12 078
150 12 087
150 19 024
150 20 052
150 20 054
150 22 050
150 22 051
150 22 052
150 22 053
150 22 061
150 24 017
150 24 049
150 24 050
150 28 004
150 28 035
150 28 033
150 28 049
150 28 053
150 28 062
150 28 076
150 28 083
150 28 084
150 28 085
150 28 086
150 28 087
150 33 024
150 42 084
150 49 005
150 49 030
150 51 068
150 65 019
150 65 020
150 65 021
150 65 030
150 65 037
150 65 044
150 65 051
150 65 184
151 12 025
151 16 055

23, 27,

33,

151 16 074
151 22 021
151 22 051
151 24 072
151 28 007
151 28 034
151 28 038
151 39 059
151 63 027
151 65 006
152 12 003
152 12 052
152 12 246
155 22 084
158 13 006
158 61 017
351 01 101
351 01 102
351 01 103
351 01 120
351 01 140
351 11 201
351 51 010
351 51 020
351 51 031
351 51 033
351 51 034
351 51 035
351 51 420
351 51 422
351 51 441
353 03 033
353 11 114
353 12 012
353 16 052
353 16 053
353 16 054
353 16 055
353 16 056
353 16 058
353 16 060
353 16 061
353 16 062
353 16 063
353 16 064
353 16 065
353 16 066
353 16 068

33,
33,
33,

11
17
15
15
17
17
17
25
45
39

13

39
19
19
19
19
19

33
33
33
33
33
33
37
37
37
35

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

353 16 069
353 16 071
353 16 074
353 16 075
353 16 076
353 16 077
353 16 078
353 16 079
353 16 080
353 16 081
353 16 082
353 30 011
353 31 028
353 31 030
353 33 021
353 35 107
353 35 108
353 35 109
353 35 110
353 35 111
353 35 112
353 35 114
353 35 115
353 35 116
353 35 117
353 35 118
353 35 119
353 35 120
353 35 130
353 35 132
353 35 141
353 35 152
353 37 063
353 39 013
353 46 024
353 46 031
353 46 060
353 46 070
353 46 081
353 46 082
353 46 083
353 46 101
353 46 105
353 46 112
353 46 113
353 51 032
353 51 204
353 51 445

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
29
35
29
23
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
31
25
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
33
33, 37
37




353 51 446
353 56 206
353 63 000
353 63 010
353 63 011
353 63 012
353 63 013
353 63 014
353 63 015
353 63 016
353 63 017
353 63 018
353 63 019
353 63 020
353 63 024
353 63 025
353 63 026
353 63 027
353 63 028
353 63 029
353 63 030
353 63 031
353 63 032
353 63 033
353 63 034
353 63 035
353 63 036
353 63 037
353 63 039
353 65 101
353 65 120
353 65 130
353 65 131
353 65 132
353 65 133
353 65 134
353 65 135
353 65 136
353 65 140
353 65 144
353 65 145
353 66 011
353 67 014
353 67 015
353 67 027
353 67 035
353 67 040
353 67 050
353 67 078
353 67 161
353 67 170
353 67 182
353 67 183
353 69 020
353 71 011

33, 37
33
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
51
51

353 71 015
354 16 059
354 16 051
354 16 067
355 01 014
355 01 015
355 01 150
355 01 155
355 01 310
355 01 320
355 01 330
355 11 026
355 11 031
355 11 038
355 11 039
355 11 110
355 11 120
350 11 142
355 11 143
355 11 150
355 11 151
355 11 203
355 11 205
355 11 208
355 11 209
355 11 212
355 12 031
355 12 033
355 12 111
355 12 121
355 12 132
3550 12 141
355 12 233
355 19 010
355 22 011
355 22 021
355 22 030
355 22 032
355 22 033
355 22 041
355 22 042
355 22 043
355 22 044
355 22 045
355 22 046
355 22 047
355 22 048
355 22 049
355 22 051
355 22 056
355 22 057
355 22 058
355 24 012
355 24 020
355 24 037

— — = = e = e e s O
(LGS () S S S o Y N Y= J L= Ry Sy iy

NeliNeRNeRNeoBNaRNaREN G N ESAEN BN I G SGL S TN BN i

=R DD = e e e e R e e e e e e e e s e s
T OO JT W WWWWWWWWWWHWhDTNWWWwWwWww—o

355 24 050
355 24 051
355 24 055
355 24 056
355 24 057
355 24 058
355 24 090
355 24 100
355 24 113
355 28 010
355 28 011
355 28 013
355 28 014
355 28 015
355 28 020
355 28 022
355 28 030
355 28 041
355 28 042
355 28 043
355 28 044
355 28 045
355 28 046
355 28 047
355 28 049
355 28 051
355 28 055
355 28 100
355 28 111
355 28 114
355 28 121
355 28 122
355 41 081
355 61 000
355 61 011
355 61 100
355 61 111
355 61 112
355 61 114
355 61 155
355 61 173
355 61 174
355 61 176
355 61 180
355 61 182
355 61 184
355 61 185
355 61 186
355 61 190
355 61 195
355 61 211
355 61 212
355 61 214
355 61 220
355 61 230

15
15
15
15
15
15
15
15
15
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
23
41
41
41
41
41
41
41
43
43
43
41
41
41
41
41
41
41
43
43
43
43
43

55



56

355 61 240
355 61 250
355 61 261
355 61 300
355 61 411
355 61 412
355 61 420
355 61 460
355 61 520
355 66 100
355 71 017
355 71 021
355 71 040
356 01 420
356 11 027
356 11 032
356 11 037
356 12 040
356 12 041
356 12 042
356 12 043
356 12 044
356 12 100
356 12 112
356 12 200
356 12 230
356 12 240
356 13 010
356 22 053
501 00 011
501 00 012
501 00 013
501 00 015
501 00 016
501 00 020
501 00 021
501 00 027
501 00 032
501 00 033
501 01 011
501 01 012
501 01 110
501 01 200
501 01 300
501 01 343
501 01 400
501 01 410
501 10 011
501 10 012
501 10 020
501 10 030
501 10 041
501 11 011
501 11 013
501 11 020

— = OOt Ol s s s s s s s
QR O R R R JWWWwkHFWWWWWw

NeBNeRNeRNeNeiNeiNe o INe BN B3|

501 11 029
501 11 050
501 11 130
501 11 145
501 11 146
501 13 016
501 16 000
501 16 057
501 16 070
501 16 072
501 22 110
501 22 211
501 22 212
501 22 213
501 22 214
501 22 220
501 22 221
501 22 231
501 22 232
501 22 233
501 24 010
501 23 021
501 28 048
501 30 010
501 30 020
501 30 021
501 30 022
501 30 024
501 30 081
501 30 082
501 31 010
501 31 011
501 31 020
501 31 021
501 31 027
501 31 028
501 31 029
501 31 030
501 31 031
501 31 040
501 31 041
501 31 061
501 31 062
501 31 063
501 31 064
501 31 065
501 31 068
501 31 072
501 31 073
501 31 074
501 31 075
501 31 076
501 31 077
501 31 078
501 31 079

15,

25,

ENEENEEN INGIEEN |

11
11
11
13
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
27
17
21
25
27
27
25
21
21
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
21
21
21
21
23
23
23
23
21
21
21
23
23
23

201 31 083
201 31 095
201 31 096
501 31 098

501 31 100zb

201 31 100
201 31 351
201 31 352
501 34 000
201 34 023
501 34 024
201 34 025
201 34 030
201 35 010
201 35 020
201 35 030
201 36 010

501 36 010zb

201 36 022
201 36 023
501 36 024
201 36 025
201 36 026
501 37 010
501 37 030
501 37 040
201 37 050
201 37 060
201 37 062
201 37 063
501 37 064
501 37 065
501 37 066
501 37 067
201 39 010
501 39 011
501 39 014
201 39 015
201 39 016
201 39 020
201 39 031
201 39 032
201 39 033
501 39 034
501 39 044
201 39 045
201 39 049
201 39 053
201 39 100

501 39 100zb

201 39 210
201 39 220
201 41 000
501 41 010
501 41 020

21
21
21
21
21
21
21
21
27
27
27
27
27
35
35
35
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
47
27
27
27
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
29
29
29




501 41 030
501 41 032
501 41 033
501 41 050
501 41 061
001 41 062
501 41 063
501 41 064
501 41 065
501 41 066
501 41 067
501 41 068
501 41 069
501 41 074
501 41 081
501 41 100
501 41 101
001 41 106
501 41 142
501 46 001
501 46 010
501 46 020
501 46 030
501 46 040
501 51 010
001 51 015
501 51 016
501 51 020
501 51 030
501 51 041
501 51 100
501 51 110
201 56 010
201 56 020
501 56 024
201 56 026
201 56 031
201 56 034
201 56 035
201 56 038
501 56 040
201 56 050
201 56 061
201 56 062
201 56 063
201 56 064
201 56 065
201 56 066
501 56 067
201 56 068
201 56 069
501 56 071
201 56 072
201 56 073
201 56 074

33, 37,
33, 37,
33, 37,
33, 37,
33, 37,

29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
31
31
31
31
31
33
23
23
23
23
23
33
33
37
35
35
37
35
35
37
37
37
35
37
37
37
35
35
37
35
35
37
37
37
37
37

501 56 080
501 56 086
501 56 089
501 60 020
501 60 030
501 60 040
501 60 050
501 60 060
501 60 066
501 60 070
501 60 075
501 60 080
501 60 181
501 60 182
501 60 183
501 60 185
501 60 186
501 60 188
501 60 189
501 60 181
501 60 192
501 60 200
501 60 310
501 60 313
501 60 320
501 60 330
501 60 333
501 60 331
501 60 340
501 60 350
501 60 351
501 60 352
501 60 353
501 60 360
501 62 000
501 66 030
501 68 014
501 68 030
501 68 041
501 71 001
501 71 010
501 71 021
501 71 022
501 71 030
501 71 040
501 72 010
501 72 011
501 72 013
501 72 014
501 72 015
501 72 016
501 72 017
501 72 018
501 72 040
501 72 041

37
37
37
39
39
39
39
39
39
39
39
39
43
45
o1
43
o1
o1
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
43
A7
49
49
49
o1
o1
o1
o1
o1
o1
53
53
53
23
23
23
23
53
53
53

501 72 043

501 72 045

501 72 047

6 00020 6101
6 00020 6204
6 00030 0009
6 00030 6302
6 00030 6304
6 01200 0007
6 01210 0007
6 11101 1073
6 11101 1113
6 11101 1117
6 11101 1246
6 11101 1256
6 11101 3179
6 11101 3181
6 11101 5107
6 11101 5214
6 11101 5116
6 11101 6127
6 11101 6252
6 11103 1070
6 11103 1101
6 11103 1103
6 11103 1172
6 11103 1241
6 11103 2040
6 11103 2101
6 11103 2102
6 11103 2171
6 11103 5102
6 11104 5467
6 11148 2891
6 11131 1108
6 11131 2050
6 11131 2106
6 11131 2109
6 11131 2111
6 11131 2115
6 11133 1022
6 11133 1067
6 11133 1071
6 11133 1168
6 11133 2036
6 11133 2037
6 11133 2039
6 11133 2040
6 11133 2041
6 11133 2042
6 11133 2043
6 11133 2071
6 11134 1039
6 11134 1042
6 11134 1068

15,

33, 35,

21,

27

23

23

41
43
11
41
41
41
41
51
o1
47
25

57



o8

6 11134 1103
6 11134 1104
6 11134 2025
6 11134 2035
6 11134 2046
6 11146 2074
6 11148 1068
6 11148 2070
6 11148 2099
6 11148 2891
6 11148 2901
6 11149 2103
6 11151 1115
6 11151 2045
6 11151 2046
6 11153 1070
6 11153 1071
6 11153 2025
6 11158 2069
6 11158 2070
6 1158 3041

6 11158 3042
6 11181 2038
6 11181 2099
6 11183 2038
6 11183 2039
6 11185 1068
6 11200 0007
6 11401 1004

6 11401 1005
6 11401 1006

6 11401 1008
6 11401 1108
6 11401 2004
6 11401 2005
6 11401 2006

6 11401 2008
6 11401 2010
6 11401 2035
6 11401 2108
6 11401 3005
6 11403 1919 35
6 11403 1112
6 11403 1116
6 11403 2005
6 11403 2008
6 11403 2010

47
13

49

22

43

53

7

23

5

41, 43
47

53

35

45

45

7

15

45

31

37
21, 27
21

53

31

41
7,43
29

29

21, 27,
47, 49, 51
7,21, 23
7,17
27, 29, 47
5,19
5

43

51

19, 33,
37, 53
27, 52
29

47
33, 37
31

35

17

9, 37
47

21, 25
37

6 11403 2035
6 11444 2035
6 11553 1071
6 11701 1084
6 11701 1150
6 11701 2064
6 11701 2105
6 11702 1043
6 11702 2037
6 11702

6 11702 2053
6 11702 2064
6 11762 2032
6 11726 2084
6 11735 2037
6 11735 2043
6 11740 1041
6 11740 1051
6 11740 1061

6 11740 1082

6 11740 1102
6 11740 1162
6 11740 2041
6 11740 2051
6 11740 2061
6 11740 2082

6 11740 2102
6 11740 2122
6 11744 1043
6 11744 1064
6 11444 2035
6 11744 2037
6 11744 2043
6 11744 2053
6 11781 2089

6 11781 2130
6 11781 2131
6 11781 2210
6 11781 2212
6 11781 2214
6 11781 2297
6 11781 2378
6 11781 2383
6 12102 0209
6 12140 0379
6 12171 0376

45
41

15

5, 27

35

27

37

35

45

41, 43

51

41

49

27

41

41

21, 27, 51
7,21, 23
7,13, 17,
27, 29, 35
5,19, 25,
27

5, 35

9

49

31, 51
33, 37, 53
5, 27, 29,
33, 37, 53
29

33

47

47

41

47

A1, 43, 47
47

11, 43

49

19

27

27

25

23

35

23

23

15

25

17

6 12173 0412
6 12301 0205
6 12301 0370
6 12311 0410
6 12330 7289
6 12380 2374
6 12928 0015
6 12929 0070
6 12930 0012
6 12931 0026
6 12031 0032
6 12931 0042
6 12931 0047
6 12931 0052
6 17421 0006
6 17423 0010
6 24300 0026
6 24300 0121
6 24340 3047
6 28200 6280
6 30380 1180
6 30610 2002
6 30610 2003
6 30610 2004
6 30610 2005
6 30651 0010
6 30651 0017
6 30651 0022
6 30659 0005
6 31455 0045
6 93134 2102
6 93134 3072
6 93400 1638
6 94143 0240
6 94149 0014
6 94254 0002
6 94254 0003
6 94254

6 94254 0614
6 94311 0625
6 94317 0615
6 94317 1215
6 94318 0615
6 94319 0605
6 94319 0610
6 94431 0001
6 97855 2363
6 97856 0000

33,

33,

39,

43
35
17
37
41

13
37
37
33

37

29
35

37
29
o1
51
o1
o1
o1
o1
o1
o1
51
51
25
31
27

o1
o1
o1
o1
49
49
45
39
49
49
47
o1
o1







